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e SROES 00000

GARANTIE DELAIS REMISE LIVRAISON COMMANDE

\

Nuancier

100% PL FR - Poids : 330g/m?2 - Resistance a la lumiere : 5 (EN ISO 105-B02) - Résistance
aux frottements : 100 00O cycles Martindale - Résistance au feu : Classe 1M, EN 1021-1/2

TS2 - Tissu ignifuge M1 antibactérien (cigarette & match test UK), M1 FR.
NEOO12 NEOO13 NEOO15 NEOO18 NEOO53 NEO120 NEO234 NEO333
NEO377 NEO378 NEO411 NEO426 NEO496 NEO532 NEO533 NEO572
NEO573 NEO625
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TS2 - Similicuir ignifuge

Z501B4 Z502D0

ZSO6KO ZSO6ME

TS3 - Tissu PES Trevira CS

RC1501 RC1502

RC6501 RC6503

TS3 - Tissu PES

ERO0OO02 EROOO6

ERO0O32 EROO33

+32(0)2 892 27 83

sinope 00000

GARANTIE DELAIS REMISE LIVRAISON COMMANDE

85% PVC, 10% PL, 5% CO - Poids : 600g/m? - Résistance a la lumiere : 5/6 (UNI EN ISO
105-B02) - Résistance aux frottements : 51 000 cycles Martindale - Résistance au feu :
Classe 11M, EN 1021-1 /2 (cigarette & match test UK).

ZSO2E8 ZSO2F1 ZS04HJ ZS04L1 ZS05L1 ZSO6KN

ZSO7KF ZS0901

100% PES Trevira CS - Poids : 330g/m2 - Résistance a la lumiere : 6 (UNI EN ISO 105-B0O2) - Résistance a l'abrasion
/70 000 cycles Martindale - Résistance au feu : Classe 11T, EN 1021-1&2 (cigarette & match test UK), M1 FR.

RC1503 RC3503 RC3504 RC3508 RC4504 RC5501

RC6508 RC7502 RC7504 RC8030 RC8501 RC8502

100% PES - Poids : 260g/me - Resistance a la lumiere : AATC-16 Class 4 - Résistance a l'abrasion
.100 000 cycles Martindale - Resistance au feu . EN 1021-1&2 (cigarette & match test UK).

EROO15 EROO19 ERO020 ERO023 EROO24 ERO029

EROO34 EROO35 EROO36 EROO39 ER0O040 EROO41
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SINOPE
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Q06

Tarif

SIEGE DE BUREAU

Pietement 5
branches en
nylon noir
Siege de bureau captionnée
Assise et dossier rembourée en
mousse injecté ignifuge
Soutien lombaire réglable en
hauteur
Mécanisme synchrone noir
69 59 blocable en 5 positions avec
manette latérale de régulation
de tension
Translation d'assise
5 Roulettes @65 mm auto-
° freinées noires pour sols
Q 5 R souples Piétement 5
gf N branches en
aluminium poli
269

SIEGE DE BUREAU AVEC TETIERE

69 59

Pietement 5
branches en
nylon noir

Siége de bureau captionnée
avec tétiere

Assise et dossier rembouree en
mousse injecté ignifuge
Appui-téte réglable en hauteur
etinclinaison

Soutien lombaire réglable en
hauteur

124-135

46-57

269

OPTIONS

Mécanisme synchrone noir
blocable en 5 positions avec
manette latérale de régulation
de tension

Translation d'assise

Roulettes @65 mm auto-
freinées noires pour sols
souples

Pietement 5
branches en
aluminium poli

62-73

Roulettes 865 mm auto-freinées noires pour sols durs
Lotde 5

Roulettes @65 mm auto-freinées perforées noires pour sols durs

Lotde5

Roulettes 360 mm libres chromés pour sols durs
Lotde5

GARANTIE

Sans accoudoirs

Avec accoudoirs
réglables en hauteur
en nylon noir avec
manchettes PU

Avec accoudoirs
réglables en 4D
en nylon noir avec
manchettes en PU

Sans accoudoirs

Avec accoudoirs
réglables en hauteur
en nylon noir avec
manchettes PU

Avec accoudoirs
réglables en 4D en
aluminium poli avec
manchettes en PU

Sans accoudoirs

Accoudoirs 1D
en nylon avec
manchettes PU

Accoudoirs 4D
en nylon avec
manchettes PU

Sans accoudoirs

Accoudoirs 1D
en nylon avec
manchettes PU

Avec accoudoirs
réglables en 4D en
aluminium poli avec
manchettes en PU

DELAIS

TS2

TS3

TS2

TS3

TSs2

TS3

TS2

TS3

TS2

TS3

TSs2

TS3

TS2

TS3

TS2

TS3

TS2

TS3

TS2

TS3

TS2

TS3

TS2

TS3

REMISE LIVRAISON COMMANDE

TAMOOO413A01TS2 + . 430 €17
TAMOOO413A01TS3 + . 451 €47
TAMOOO413A02TS2 + . 477 €7
TAMOOO0413A02TS3 + . 498 €47
TAMOOO0413A03TS2 + . 498 €47
TAMOOO413A03TS3 + . 519 €17
TAMOOO413A04TS2 + . 466 €17
TAMOOO413A04TS3 + . 487 €47
TAMOOO413A05TS2 + . 514 €17
TAMOOO413A05TS3 + . 535 €17
TAMOOO413A06TS2 + . 577 €17
TAMOOO413A06TS3 + . 598 €M7
TAMOOO415A07TS2 + . 524 €47
TAMOOO415A07TS3 + . 550 €17
TAMOOO415A08TS2 + . 571 €"7
TAMOOO415A08TS3 + . 598 €17
TAMOOO415A09TS2 + . 592 €M7
TAMOOO415A09TS3 + . 619 €17
TAMOOO0415A10TS2 + . 561 €17
TAMOOO415A10TS3 + . 587 €17
TAMOOO415A11TS2 + . 608 €17
TAMOOO415A11TS3 + . 634 €17
TAMOOO415A12TS2 + . 671 €17
TAMOOO415A12TS3 + . 697 €17

R27 7 €47

R28 18 €17

R21 15 €"7
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